
LINEA 38/39 ALPAGO - BASTIA - TIGNES - PIEVE - PUOS D'ALPAGO

Note

Bus linea 37 da Belluno a. 13:41

Alpago 13:44
Bastia D'Alpago 13:46
Sitran 13:49
Tignes 13:52
Pieve D'Alpago 13:57
Garna 14:06
Puos D'Alpago              14:12

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Bastia Redentor, Bastia Latteria, Nusiera Bivio, Tignes Calodeghe, Pieve Pensione Italia, Bivio Torres, Sopravilla, Villa D'Alpago, S.Rocco, Torch, Panigaia Bivio

VALIDO DAL 17/04/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 38/39 PUOS D'ALPAGO - PIEVE - TIGNES - BASTIA - ALPAGO

Note

Bus linea 37 da Belluno a. 08:01

Puos D'Alpago              08:28
Garna 08:34
Pieve D'Alpago 08:43
Tignes 08:47
Sitran 08:50
Bastia Redentor 08:54
Bastia D'Alpago |
Alpago 08:55

Bus linea 37 per Belluno p. 09:11

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Panigaia Bivio, Torch, S.Rocco, Villa D'Alpago, Sopravilla, Bivio Torres, Pieve Pensione Italia, Tignes Calodeghe, Nusiera Bivio, Bastia Latteria, Bastia Redentor

VALIDO DAL 17/04/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


